
UCHWAŁA NR XXII/193/2022 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 14 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji w 2022 roku z budżetu Gminy Wąsosz 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/185/2022 Rady Gminy Wąsosz z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie udzielenia 
dotacji w 2022 roku z budżetu Gminy Wąsosz, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się z budżetu Gminy Wąsosz dotacji celowej na pomoc finansową Powiatowi 
Grajewskiemu, w kwocie 5 000,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy) z przeznaczeniem na zakup 
aparatury medycznej, tj. zestawu narzędzi na potrzeby Bloku Operacyjnego Ortopedycznego 
Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Nieszała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 635A3B25-7FD6-47AD-89AF-4BE7EF0CC220. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


